
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.04.201111.04.2011

11.4.2011 23:59:59 - 11.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

142515032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Staňkov, Vránov 40/0 Hasiči zasahovali u nehody nákladního vozidla 
převážejícího dřevo. Automobil sjel mimo vozovku a 
vysypal se mu náklad. Řidič vyvázl bez zranění. Jednotka 
odstranila uniklé provozní kapaliny a pomohla při odklízení 
rozypaného nákladu.

11.4.2011 7:09:30

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

142541032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1156 Otevření zabouchnutého bytu.11.4.2011 12:02:24

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

142529032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Požár odpadků.11.4.2011 9:51:04

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

142548032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Nové Sídliště 349 Požár suché trávy.11.4.2011 14:57:39

Stanice Přeštice(L), Chlumčany © AMDS Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-městoOkres

142539032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků 290/9, 
SPŠ dopravní Plzeň-Křimice

Asistence při vyhledávání ohlášené bomby. Evakuováno 
710 osob.

11.4.2011 11:47:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142538032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská 1210/99, SPŠ a SOU 
dopravní Plzeň - Karlovarská

Asistence při vyhledávání ohlášené bomby. Evakuováno 
620 osob.

11.4.2011 11:47:40

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

142530032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, K. H. Máchy 1050 Prověřovací cvičení.11.4.2011 10:02:33

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany  

142549032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Mikoláše Alše Požár suché trávy.11.4.2011 15:11:51

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

maresovaTisk: Přihlášen:12.4.2011 8:46 1 2Strana /



142532032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Masarykovo nám. Jednotka odstranila ze střechy tašky, které byly uvolněné a 
hrozilo, že spadnou na chodník.

11.4.2011 10:30:50

Stanice Rokycany Obecní policie

142542032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany Jednotka zlikvidovala požár v kabině nákladního vozidla. 
Po likvidaci požáru byl prostor odvětrán. Škoda činí 10 tisíc 
korun.

11.4.2011 12:15:30

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

TachovOkres

142563032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Požár odpadu.11.4.2011 18:40:10

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©, SŽDC Cheb Policie ČR

142566032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Černošín, Ostrovce Pošlu samostatný článek.11.4.2011 18:52:36

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

1330

0

0

0 0

0

510

1000

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.4.2011 23:59:5911.4.2011 0:00:00

11.04.2011 - 11.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:12.4.2011 8:46 2 2Strana /


